
Egidijus Gaidamavičius paliko LSDP

Nesėkmingai Panevėžyje Seimo rinkimuose laimę išbandęs verslininkas Egidijus
Gaidamavičius paliko ir LSDP partiją. “Po 10-ąją metų aktyvaus visuomeninio gyvenimo
keičiu gyvenimo stilių. Išstojau iš LSDP. Tikiu, sukaupta patirtis padės ir toliau gyvenime,gi
pažiūros nesikeičia, tačiau politika turi būti profesionalesnė ir daroma iš to duoną valgančių
piliečių. Dėkingas bičiuliams už laiką praleistą kartu. Aš gi pilnai atsiduosiu verslui ir
artimiems žmonėms, kurie supa mane.”- savo paskyroje socialiniame tinkle “Facebook”
parašė politikas. Kandidatuoti į miesto mero postą žadėjęs Vilniuje gyvenantis panevėžietis
Egidijus Gaidamavičius pastaruoju metu užėmė LSDP Panevėžio skyriaus pirmininko postą,
tad be vadovo likęs skyrius artimiausiu metu turės išsirinkti naują pirmininką. Kalbama, kad
pagrindinė kova vyks tarp buvusio Panevėžio autobusų parko generalinio direktoriaus
Rimanto Petukausko ir buvusio apskrities viršininko Ramūno Vyžinto. Kas vadovaus miesto
socialdemokratams paaiškės balandžio 19-ąją.


